
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XL/................../22 

RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 6 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przeprowadzenia na terenie Gminy Czarna Białostocka konsultacji 
społecznych w sprawie Budżetu Obywatelskiego jako części budżetu Gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 5a ust. 2, ust. 3 oraz ust. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Budżetu Obywatelskiego Gminy Czarna Białostocka na 2023 r. stanowiącym załącznik 
do uchwały nr XXXIX/359/22 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 25 sierpnia 2022 r. w sprawie 
przeprowadzenia na terenie Gminy Czarna Białostocka konsultacji społecznych w sprawie Budżetu 
Obywatelskiego jako części budżetu Gminy na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 3690), 
w § 5 ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Burmistrz Czarnej Białostockiej podaje do publicznej wiadomości listę projektów, o których 
mowa w ust. 5, zarządza głosowanie oraz wyznacza jego termin.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Taudul 

 

Id: 2DB0E28C-5F37-4A25-9867-52A3D801ED75. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


